СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 от 17 ноября 2016 г.  № 25/3

О предложении кандидатуры для назначения членом Избирательной комиссии

Московской области с правом решающего голоса

В соответствии со ст. 23 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан
Российской Федерации», ст. 5 Закона Московской области от 15.04.2003 № 31/2003-ОЗ
«Об Избирательной комиссии Московской области», Постановлением Губернатора
Московской области от 20.10.2016 № 428-ПГ «О формировании Избирательной комиссии
Московской области», Уставом муниципального образования «Городской округ
Подольск Московской области»,

Совет депутатов Городского округа Подольск решил:

1. Предложить Губернатору Московской области для назначения членом

Избирательной комиссии Московской области с правом решающего голоса Земскову
Наталью Геннадьевну, 1955 года рождения, образование высшее, место работы и
должность: Избирательная комиссия Московской области, заместитель председателя
Избирательной комиссии Московской области.

2. Направить настоящее решение Губернатору Московской области.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Председателя

Совета депутатов Городского округа Подольск (Москалев Н.П.).

Председатель Совета депутатов
Городского округа Подольск                                                                        Н.П. Москалев

	РЕШЕНИЕ